Сварка и	ООО «ЦПС «Сварка и Контроль»		Цели в области качества ООО «ЦПС Сварка и контроль»
	Выпуск 1	Изменение 0	Лист 1 из 2

Утверждаю Директор ООО «ЦПС варка и Контроль»

Шахматов Д.М.

«07» марта 2018г.

Цели в области качества ООО «ЦПС «Сварка и Контроль» для ключевого бизнеспроцесса СМК ООО «ЦПС «Сварка и Контроль» «Аттестация сварочного производства» на 2018год

Nº	Установленные цели в области качества	Ответственный исполнитель	Планируемые показатели (критерии), единица измерений
1	Организация и проведение внутренних собраний сотрудников ООО ЦПС «Сварка и Контроль» по вопросам улучшения работы организации	Директор ООО «ЦПС «Сварка и Контроль», МКА	Проведение собраний 2 раза в год (по распоряжению директора)
2	Проведение аттестации специалистов сварочного производства	Директор ООО «ЦПС «Сварка и Контроль», члены аттестационной комиссии и персонал, участвующий в процессе аттестации	Увеличение на 10%
3	Проведение аттестации сварочного оборудования	Директор ООО «ЦПС «Сварка и Контроль», члены аттестационной комиссии и персонал, участвующий в процессе аттестации	Увеличение на 10%
4	Проведение аттестации сварочных технологий	Директор ООО «ЦПС «Сварка и Контроль», члены аттестационной комиссии и персонал, участвующий в процессе аттестации	Увеличение на 10%
5	Проведение внутренних аудитов СМК ООО «ЦПС «Сварка и Контроль»	Директор ООО «ЦПС«Сварка и Контроль», МКА	Согласно графика внутренних аудитов (распоряжение директора ООО «ЦПС«Сварка и Контроль» № Р-12/18-СМК/ауд. от 18.01.2018)

Сварка и Контроль	ООО «ЦПС «Сварка и Контроль»		Цели в области качества ООО «ЦПС Сварка и контроль»
	Выпуск 1	Изменение 0	Лист 2 из 2

6	Повышение компетентности и профессионализма персонала ООО «ЦПС «Сварка и Контроль» путем его обучения и стажировок	Специалист по кадрам	Выполнение мероприятий в соответствии с графиком
7	Участие в конкурсах в качестве членов жюри профессионального мастерства по профессии сварщик и специалистов сварочного производства	Директор ООО «ЦПС«Сварка и Контроль», специалисты сварочного производства	По приглашению министерства образования
8	Проведение конкурса профессионального мастерства Лучший сварщик-2018	Директор ООО «ЦПС«Сварка и Контроль», специалисты сварочного производства	Ноябрь 2018 г.
9	Участие в трансляциях консультационно- информационных семинаров в формате вебинаров	Директор ООО «ЦПС«Сварка и Контроль», ответственные лица	Согласно графика, размещенного в ЭДО НАКС
10	Улучшение условий труда	Директор ООО «ЦПС«Сварка и Контроль»	Аттестация рабочих мест (срок окончания – июнь 2018(договор 814/18-0282/УРЦ от 28.03.2018г))
11	Планировать и внедрять действия, связанные с предотвращением рисков в деятельности организации. Развивать у сотрудников рискоориентированное мышления как основу для повышения достижения улучшенных результатов и предотвращения неблагоприятных последствий	Директор ООО «ЦПС«Сварка и Контроль»	Постоянно

Заместитель директора, МКА

Шахматова Л.Р.